per remissió de l’article 89.6 del mateix cos legal i l’article 10.2 del Decret 179/1995, de 
13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament d’obres, activitats i serveis dels ens locals. El 
PRESSUPOST TOTAL D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE (PEC) del referit POLU és de 
TRES-CENTS VUITANTA-TRES MIL SET-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB TRES 
CÈNTIMS (383.729,03 €), l’IVA inclòs.  

SEGON.- APROVAR l’Autorització i Disposició complementària de la despesa (AD C+ 
núm. 12025000096888) a favor de la SPM VILADECANS MEDITERRÀNIA, S.L., a 
càrrec de la partida pressupostària de l’exercici 2025:  

Codi consignació Descripció de la